UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NGOẠI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /SNgV-LTLSBC

V/v đầu mối liên lạc ứng trực

24/24 để hỗ trợ người nước ngoài

trên địa bàn tỉnh

  Quảng Ngãi, ngày      tháng 9 năm 2021

      Kính gửi:

                                                     - Trung tâm Chỉ huy phòng, chống dịch

             bệnh Covid-19 tỉnh;

                                                               - Các Sở, ban ngành tỉnh;

                                                               - UBND các huyện, thị xã, thành phố;

 - Báo Quảng Ngãi;

                                                               - Đài Phát thanh  - Truyền hình tỉnh;

                                                               - Cổng thông tin điện tử tỉnh;

                                                               - Các Trường Đại học, Cao đẳng;

                                                               - Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh.

.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh về hỗ trợ người nước

ngoài tại địa phương, Sở Ngoại vụ kính thông báo đến các cơ quan, đơn vị về

đầu mối liên lạc ứng trực 24/24 giờ để tiếp nhận thông tin, phản ánh, yêu cầu

của người nước ngoài đang sinh sống trên địa bàn tỉnh, cụ thể như sau:

* Nội dung tiếng Việt:

ĐẦU MỐI LIÊN LẠC ỨNG TRỰC 24/24 ĐỂ HỖ TRỢ NGƯỜI

NƯỚC NGOÀI TẠI TỈNH QUẢNG NGÃI

STT Họ và tên Chức vụ Điện thoại/Email

1 Lê Thanh Hiển Phó Giám đốc

Sở Ngoại vụ

0913 470507

lthien-sngv@quangngai.gov.vn

2 Trương Hoàng Anh Trưởng Phòng Lễ tân

- Lãnh sự - Báo chí

0914 043 456

thanh-sngv@quangngai.gov.vn

3 Tạ Minh Thái Chuyên viên Phòng

Lễ tân - Lãnh sự -

Báo chí

0913 660 925

tmthai-sngv@quangngai.gov.vn

4 Huỳnh Thị Thảo Vi Chuyên viên Phòng

Lễ tân - Lãnh sự -

Báo chí

0944 940 117

httvi-sngv@quangngai.gov.vn

* Nội dung tiếng Anh:

mailto:lthien-sngv@quangngai.gov.vn
mailto:thanh-sngv@quangngai.gov.vn
mailto:tmthai-sngv@quangngai.gov.vn
mailto:httvi-sngv@quangngai.gov.vn

HOTLINE TO ASSIST FOREIGNERS IN QUANG NGAI

PROVINCE FOR COVID-19 RELATED ISSUES

Ord.

No.

Full name Position Cellphone/Email

1 Le Thanh Hien Vice Director,

Department of

Foreign Affairs

(DoFA)

0913 470507

lthien-sngv@quangngai.gov.vn

2 Trương Hoang Anh Head of Protocol -

Consular - Press

Affairs Division,

DoFA

0914 043 456

thanh-sngv@quangngai.gov.vn

3 Ta Minh Thai Officer of Protocol -

Consular - Press

Affairs Division,

DoFA

0913 660 925

tmthai-sngv@quangngai.gov.vn

4 Huynh Thi Thao Vi Officer of Protocol -

Consular - Press

Affairs Division,

DoFA

0944 940 117

httvi-sngv@quangngai.gov.vn

Sở Ngoại vụ kính đề nghị các cơ quan, đơn vị kịp thời phối hợp với Sở

Ngoại vụ trong việc hỗ trợ người nước ngoài tại địa phương; Đồng thời, đăng tải

thông tin cán bộ đầu mối của Sở Ngoại vụ trên trang thông tin điện tử của cơ

quan, đơn vị mình để người nước ngoài, hiệp hội và tổ chức nước ngoài được

biết, liên hệ khi cần hỗ trợ tại tỉnh Quảng Ngãi.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Tỉnh ủy (b/cáo)

- UBND tỉnh (b/cáo);

- VP Tỉnh ủy;

- VP UBND tỉnh;

- SNgV: GĐ, PGĐ, HTQT,VP;

- Lưu: VT, LTLSBC.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Viết Vy

mailto:lthien-sngv@quangngai.gov.vn
mailto:thanh-sngv@quangngai.gov.vn
mailto:tmthai-sngv@quangngai.gov.vn
mailto:httvi-sngv@quangngai.gov.vn

		2021-09-29T14:31:24+0700

		2021-09-29T14:38:57+0700

		2021-09-29T14:38:57+0700

		2021-09-29T14:38:57+0700

		2021-09-29T14:40:32+0700